



Warszawa 28.05.2025

Znak pisma: WE.ZP.261.13.2025/1

Informacja o pytaniu do SWZ

Zamawiający: Politechnika Warszawska, Wydział Elektryczny,
00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1;
Nr postępowania: WE.ZP.261.13.2025, ID 1116938;
Nazwa postępowania: Odnowienie wsparcia producenta dla systemu flowmon na okres
3 lat dla wydziału elektrycznego
Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg podstawowy art. 275 ustawy z 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych Prawo Zamówień Publicznych
zwanej dalej „ustawą Pzp”

Szanowni Państwo,

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Elektryczny Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie: W OPZ zamawiający wymaga wyceny odnowienia wsparcia na okres 3 lat.

Proszę doprecyzować czy 36 miesięcy liczymy od dnia wygaśnięcia poprzedniego kontraktu wsparcia czy może od podpisania umowy w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź: Odnowienie wsparcia liczymy od dnia wygaśnięcia poprzedniego kontraktu.

Pytanie: Zamawiający wymaga wykazania, że w ostatnich 3 latach Wykonawca wykonał co najmniej 2 dostawy z obszaru przedmiotu zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego postępowania. Proszę o doprecyzowanie czy dostawy powinny dotyczyć wyłącznie producenta Flowmon czy mogą dotyczyć np. systemu do monitoringu sieci.

Odpowiedź: Dostawy mogą dotyczyć innych systemów monitorowania sieci

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie jednej dostawy powyżej 100 tys. zł brutto z ostatnich 3 lat?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, w związku z tym Zamawiający zmienia w swz, V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej.

Było: 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej

1.4.1. Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał lub należycie wykonuje co najmniej 2 (dwie) dostawę/dostawy/usługę/usługi z obszaru przedmiotu zamówienia odpowiadającą(e)



swoim rodzajem i wartością przedmiotowi niniejszego postępowania o wartości co najmniej 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych brutto) każda.

Jest: 1.4. zdolności technicznej lub zawodowej

- 1.4.1. Warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał lub należycie wykonuje co najmniej 1 (jedną) dostawę/dostawy/usługę/usługi z obszaru przedmiotu zamówienia odpowiadającą(e) swoim rodzajem i wartością przedmiotowi niniejszego postępowania o wartości co najmniej 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych brutto) każda.

W związku z tym, że nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 286 ust. 3 w związku z art. 90 ust. 2 oraz art. 135 ust. 3 ustawy Pzp termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. 04.06.2025 r., godz. 09:00. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Pełnomocnik Dziekana
Wydziału Elektrycznego
ds. zamówień publicznych
Jacek Korytkowski
dr inż. Jacek Korytkowski